

## **COMUNE DI PEROSA ARGENTINA**



Ufficio Segreteria e Affari Generali

Oggetto: Autorizzazione a personale dipendente, quale componente della Commissione Giudicatrice presso il Comune di Racconigi per la procedura di gara per l'affidamento del servizio di bidelleria, assistenza mensa e supporto educativo Asilo Nido del Comune di Racconigi.

## **IL VICESEGRETARIO**

Vista la nota pervenuta dal Comune di Racconigi, ns protocollo n. 9093 del 24.08.2022, con la quale viene richiesto di autorizzare la dipendente Dott.ssa Ilaria TERSIGNI quale componente della Commissione Giudicatrice, presso il Comune di Racconigi, per la procedura di gara per l'affidamento in oggetto;

Preso atto che l'incarico avrà decorrenza dal 30.08.2022 al 31.08.2022, salva successiva proroga previa ulteriore richiesta;

Sentita in proposito la dipendente predetta, la quale si è dichiarata favorevole all'espletamento della suddetta collaborazione;

## Visto:

- Il vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- l'art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001;

## **AUTORIZZA**

La dipendente di ruolo Dott.ssa Ilaria TERSIGNI all'espletamento dell'incarico quale componente della Commissione Giudicatrice, presso il comune di Racconigi, per la procedura di gara per l'affidamento del servizio di bidelleria, assistenza mensa e supporto educativo Asilo Nido del Comune di Racconigi, con decorrenza dal 30.08.2022 al 31.08.2022 salva successiva proroga;

L'incarico dovrà essere svolto al di fuori dell'orario di servizio, e non dovrà in alcun modo pregiudicare il rendimento in servizio presso il Comune;

IL VICESEGRETARIO
Dott. Gianluca MARANNANO



(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale (D.Lgs. 82/2005) e norme ad esso connesse, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)